FARBE, GESCHMACK & MEHR
Farbe

Reifung

ARTIKELDATEN
Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE

Alkoholgehalt

Weill

im Edelstahltank

6/0.750 |
Schraubverschluss

4260179389962

12.5 %Vol

56081324 | 2024

SILVANER "BUNTSANDSTEIN"
KABINETT TROCKEN

# ™, Bickel-Stumpf
[NyH]

Deutschland
9] Franken

% Silvaner

ARTIKELBESCHREIBUNG

Kihle mineralische Nase mit Spuren von reifer Frucht. Ziemlich kompakter Saft mit viel Extrakt, die Frucht
explodiert regelrecht im Mund, dabei eindringliche Mineralitat, besitzt Tiefe und Kraft, reife Sdure, gute Ba-

lance, ziemlich lang.

INHALT UND NAHRWERT
Zutatenliste

Energiegehalt

Fettgehalt

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Zuckergehalt

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Allergene und Zusatzstoffe

Angabepflichtige Inhaltsstoffe

Inverkehrbringer

56081324 | Silvaner "Buntsandstein” Kabinett trocken

Wein Wolf GMBH - Konigswinterer Stralle 552 « 53227 Bonn

Trauben. Konservierungsstoff Sulfite

302 kd /72 keal
00g
00g
01g
00g
00g
00g
00g

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

enthalt Sulfite
Weingut Bickel-Stumpf

97252 Frickenhausen
DE



