SILVANER "BUNTSANDSTEIN" KABINETT TROCKEN



Bickel-Stumpf



Deutschland Franken



Silvaner



ARTIKELBESCHREIBUNG

Kühle mineralische Nase mit Spuren von reifer Frucht. Ziemlich kompakter Saft mit viel Extrakt, die Frucht explodiert regelrecht im Mund, dabei eindringliche Mineralität, besitzt Tiefe und Kraft, reife Säure, gute Balance, ziemlich lang.

FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe	Weiß
Reifung	im Edelstahltank
ARTIKELDATEN	
Gebinde	6 / 0.750
Verschluss	Schraubverschluss
EAN Flasche / EAN Karton	4260179389962
ANALYSE	
Alkoholgehalt	12.5 %Vol

INHALT UND NÄHRWERT

Zutatenliste	Trauben. Konservierungsstoff Sulfite
Energiegehalt	302 kJ / 72 kcal
Fettgehalt	0.0 g
gesättigte Fettsäuren	0.0 g
Kohlenhydrate	0.1 g
Zuckergehalt	0.0 g
Ballaststoffe	0.0 g
Eiweiß	0.0 g
Salz	0.0 g
Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Angabepflichtige Inhaltsstoffe	enthält Sulfite
Inverkehrbringer	Weingut Bickel-Stumpf 97252 Frickenhausen DF